
REDDITION DE COMPTE

( 3 )

CENTRE DE SERVICES SCOLAIRE MARIE-VICTORIN

BUDGET RÉVISÉ 2021-2022

2021-2022 - MESURE 15321 ET 15374 - LIBÉRATION POUR PLAN D'INTERVENTION

LIBÉRATION POUR PLAN D'INTERVENTION 80% BI et 100% BR

Du 580-1-23141-107 au xxx-1-23141-182

Montant de l'allocation: 285 130 $ @ 100% = 285 130 $

285 130 $ Total

100% allocation

sur effectif sur pond.déf.

scolaire totalité eff. Répartition 031

ÉCOLES PRIMAIRES

001 Adrien-Gamache 450 3 541 $ 4 050 0 $ 22 $ 3 563 $

002 Armand-Racicot 359 2 825 $ 1 795 0 $ 18 $ 2 843 $

003 des Mille-Fleurs 693 5 452 $ 2 772 0 $ 34 $ 5 486 $

004 des Quatre-Saisons 142 1 117 $ 1 136 0 $ 7 $ 1 124 $

005 Bourgeoys-Champagnat 454 3 572 $ 4 540 0 $ 22 $ 3 594 $

006 Carillon 302 2 376 $ 2 718 0 $ 15 $ 2 391 $

007 Charles-Bruneau 598 4 705 $ 2 990 0 $ 29 $ 4 734 $

008 Charles-Le Moyne 861 6 774 $ 6 027 0 $ 42 $ 6 816 $

009 Christ-Roi 330 2 596 $ 3 300 0 $ 16 $ 2 612 $

010 Curé-Lequin 328 2 581 $ 2 296 0 $ 16 $ 2 597 $

013 De Maricourt 319 2 510 $ 1 276 0 $ 16 $ 2 526 $

014 de Normandie 456 3 588 $ 3 648 0 $ 22 $ 3 610 $

016 des Saints-Anges 435 3 423 $ 435 0 $ 21 $ 3 444 $

017 D’Iberville 758 5 964 $ 4 548 0 $ 37 $ 6 001 $

020 Félix-Leclerc 258 2 030 $ 1 548 0 $ 13 $ 2 043 $

021 Gaétan-Boucher 404 3 179 $ 1 212 0 $ 20 $ 3 199 $

022 Gentilly (Boisé-des-Lutins) 591 4 650 $ 3 546 0 $ 29 $ 4 679 $

023 George-Étienne-Cartier 465 3 659 $ 2 325 0 $ 23 $ 3 682 $

024 Georges-P.-Vanier 629 4 949 $ 2 516 0 $ 31 $ 4 980 $

025 Guillaume-Vignal 455 3 580 $ 2 275 0 $ 22 $ 3 602 $

026 de la Rose-des-Vents 765 6 019 $ 3 060 0 $ 38 $ 6 057 $

027 Hubert-Perron 659 5 185 $ 6 590 0 $ 32 $ 5 217 $

028 du Jardin-Bienville 652 5 130 $ 2 608 0 $ 32 $ 5 162 $

030 Joseph-De Sérigny 301 2 368 $ 2 107 0 $ 15 $ 2 383 $

031 Internationale Greenfield Park 287 2 258 $ 1 435 0 $ (1 158) $           1 100 $

032 de la Mosaïque 217 1 707 $ 651 0 $ 11 $ 1 718 $

033 Lajeunesse 265 2 085 $ 2 385 0 $ 13 $ 2 098 $

035 Laurent-Benoît 340 2 675 $ 1 020 0 $ 17 $ 2 692 $

038 Lionel-Groulx 486 3 824 $ 4 860 0 $ 24 $ 3 848 $

039 Marie-Victorin (Br) 493 3 879 $ 3 944 0 $ 24 $ 3 903 $

040 Marie-Victorin  (Lg) 359 2 825 $ 2 513 0 $ 18 $ 2 843 $

041 Maurice-L. Duplessis 515 4 052 $ 4 635 0 $ 25 $ 4 077 $

042 Monseigneur-Forget 323 2 541 $ 3 230 0 $ 16 $ 2 557 $

043 Paul-Chagnon 271 2 132 $ 1 084 0 $ 13 $ 2 145 $

044 Paul-De Maricourt 303 2 384 $ 2 727 0 $ 15 $ 2 399 $

045 Pierre-D’Iberville 324 2 549 $ 1 620 0 $ 16 $ 2 565 $

046 Pierre-Laporte 426 3 352 $ 2 982 0 $ 21 $ 3 373 $

048 Préville 578 4 548 $ 2 890 0 $ 28 $ 4 576 $

049 Rabeau 290 2 282 $ 580 0 $ 14 $ 2 296 $

050 Saint-Joseph 340 2 675 $ 3 400 0 $ 17 $ 2 692 $

052 Saint-Romain 620 4 878 $ 620 0 $ 30 $ 4 908 $

054 Sainte-Claire (Br) 502 3 950 $ 4 016 0 $ 25 $ 3 975 $

055 Sainte-Claire (Lg) 303 2 384 $ 2 121 0 $ 15 $ 2 399 $

056 Samuel-De Champlain (Br) 617 4 854 $ 4 936 0 $ 30 $ 4 884 $

058 Saint-Laurent 475 3 737 $ 950 0 $ 23 $ 3 760 $

059 École Marcelle-Gauvreau 684 5 382 $ 2 052 0 $ 34 $ 5 416 $

060 du Tournesol 683 5 374 $ 6 147 0 $ 34 $ 5 408 $

063 des Petits Explorateurs 243 1 912 $ 1 701 0 $ 12 $ 1 924 $

064 Vauquelin 361 2 840 $ 722 0 $ 18 $ 2 858 $

071 Tourterelle 148 1 164 $ 888 0 $ 7 $ 1 171 $

076 École Mille-Sports 307 2 415 $ 1 842 0 $ 15 $ 2 430 $

079 École internationale du Vieux-Longueuil 618 4 862 $ 3 708 0 $ 30 $ 4 892 $

086 École primaire du vieux Greenfield Park 500 3 934 $ 4 000 0 $ 25 $ 3 959 $

099 Sacré-Cœur 333 2 620 $ 2 997 0 $ 16 $ 2 636 $

Sous-total primaire: 23 875    187 847 $ 145 974     0 $ 0 $ 187 847 $

LIBÉRATION POUR PLAN D'INTERVENTION 

Du 580-1-12000-897 au xxx-1-23141-182

285 130 $

285 130 $ 0 $ Répartition total

100% Lucille-Teasdale allocation

sur effectif sur pond.déf. 5 jrs suppléances

scolaire totalité eff.

ÉCOLES SECONDAIRES

218 Saint-Edmond 829 6 522 $ 5 803 0 $ 534  $               7 056 $

240 Lucille-Teasdale 1 065 8 379 $ 4 260 0 $ (7 279) $          1 100 $

271 De l’Agora 374 2 943 $ 2 618 0 $ 241  $               3 184 $

275 André-Laurendeau 2 503 19 693 $ 10 012 0 $ 1 612  $             21 305 $

276 Antoine-Brossard 1 842 14 493 $ 11 052 0 $ 1 187  $             15 680 $

277 Gérard-Filion /Le Bac 0 0 $ 0 0 $ -  $               0 $

278 Gérard-Filion 1 322 10 401 $ 13 220 0 $ 852  $               11 253 $

279 Gérard-Filion /Entre-Rive 0 0 $ 0 0 $ -  $               0 $

280 Jacques-Rousseau 2 202 17 325 $ 17 616 0 $ 1 417  $             18 742 $

284 Mgr-A.-M.-Parent 1 749 13 761 $ 13 992 0 $ 1 127  $             14 888 $

287 Saint-Jean-Baptiste 479 3 769 $ 3 832 0 $ 309  $               4 078 $

Confirmer avec Mélanie si au BR on utilise la clientèle du BI 

ou celle du BR: BI pour 2021-2022
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Sous-total secondaire: 12 365    97 286 $ 82 405      0 $ 0 $ 97 286 $ 0 $

Total primaire et secondaire: 36 240    285 133 $ 228 379     0 $ 0 $ 285 133 $

Validation des totaux 285 130 $ 0 $ 285 130 $
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Au BI 

conserver BR 

année 

précédente

Clientèle moins moins Clientèle IMSE

ÉCOLES PRIMAIRES budget initial 4 ans EHDAA nette

non intégré

001 Adrien-Gamache 488,00 28 10 450 9

002 Armand-Racicot 360,00 0 1 359 5

003 des Mille-Fleurs 702,00 0 9 693 4

004 des Quatre-Saisons 142,00 0 0 142 8

005 Bourgeoys-Champagnat 469,00 14 1 454 10

006 Carillon 385,00 28 55 302 9

007 Charles-Bruneau 607,00 0 9 598 5

008 Charles-Le Moyne 897,00 14 22 861 7

009 Christ-Roi 368,00 0 38 330 10

010 Curé-Lequin 342,00 14 0 328 7

013 De Maricourt 335,00 0 16 319 4

014 de Normandie 456,00 0 0 456 8

016 des Saints-Anges 435,00 0 0 435 1

017 D’Iberville 789,00 28 3 758 6

020 Félix-Leclerc 258,00 0 0 258 6

021 Gaétan-Boucher 419,00 0 15 404 3

022 Gentilly (Boisé-des-Lutins) 608,00 14 3 591 6

023 George-Étienne-Cartier 483,00 0 18 465 5

024 Georges-P.-Vanier 643,00 14 0 629 4

025 Guillaume-Vignal 496,00 0 41 455 5

026 de la Rose-des-Vents 766,00 0 1 765 4

027 Hubert-Perron 714,00 28 27 659 10

028 du Jardin-Bienville 661,00 0 9 652 4

030 Joseph-De Sérigny 331,00 14 16 301 7

031 Internationale Greenfield Park 287,00 0 0 287 5

032 de la Mosaïque 220,00 0 3 217 3

033 Lajeunesse 275,00 0 10 265 9

035 Laurent-Benoît 396,00 28 28 340 3

038 Lionel-Groulx 514,00 28 0 486 10

039 Marie-Victorin (Br) 497,00 0 4 493 8

040 Marie-Victorin  (Lg) 383,00 0 24 359 7

041 Maurice-L. Duplessis 581,00 14 52 515 9

042 Monseigneur-Forget 323,00 0 0 323 10

043 Paul-Chagnon 272,00 0 1 271 4

044 Paul-De Maricourt 340,00 14 23 303 9

045 Pierre-D’Iberville 368,00 14 30 324 5

046 Pierre-Laporte 454,00 28 0 426 7

048 Préville 578,00 0 0 578 5

049 Rabeau 290,00 0 0 290 2

050 Saint-Joseph 340,00 0 0 340 10

052 Saint-Romain 637,00 0 17 620 1

054 Sainte-Claire (Br) 504,00 0 2 502 8

055 Sainte-Claire (Lg) 316,00 0 13 303 7

056 Samuel-De Champlain (Br) 633,00 14 2 617 8

058 Saint-Laurent 493,00 0 18 475 2

059 École Marcelle-Gauvreau 733,00 28 21 684 3

060 du Tournesol 697,00 14 0 683 9

063 des Petits Explorateurs 266,00 0 23 243 7

064 Vauquelin 375,00 14 0 361 2

071 Tourterelle 148,00 0 0 148 6

076 École Mille-Sports 307,00 0 0 307 6

079 École internationale du Vieux-Longueuil618,00 0 0 618 6

086 École primaire du vieux Greenfield Park516,00 14 2 500 8

099 Sacré-Cœur 361,00 28 0 333 9

Sous-total primaire: 24 876 434 567 0 23 875

LIBÉRATION POUR PLAN D'INTERVENTION 

Du 580-1-12000-897 au xxx-1-23141-182

Montant de l'allocation:
Au BI fichier 

paramètres ens 

secondaire

Clientèle moins Clientèle IMSE

total A EHDAA nette

non intégré

218 Saint-Edmond 829 829 7

240 Lucille-Teasdale 1 065 1 065 4

271 De l’Agora 374 374 7

275 André-Laurendeau 2 561 58 2 503 4

276 Antoine-Brossard 1 885 43 1 842 6

277 Gérard-Filion /Le Bac 0 0 10

278 Gérard-Filion 1 540 218 1 322 10

279 Gérard-Filion /Entre-Rive 0 0 10

280 Jacques-Rousseau 2 235 33 2 202 8

284 Mgr-A.-M.-Parent 1 898 149 1 749 8

287 Saint-Jean-Baptiste 491 12 479 8

Sous-total secondaire: 12 878,00 0,00 513,00 0,00 12 365,00

Total primaire et secondaire: 37 754,00 434,00 1 080,00 0,00 36 240,00

24 876,00 434,00 567,00 23 875,00

12 878,00 0,00 513,00 0,00 12 365,00

37 754,00 434,00 1 080,00 0,00 36 240,00
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